


Dodávateľ IČO: 31107818 CSAKOM spol. s r.o. Mikulášov Sad 241 946 34 Bátorove Kosihy Prevádzka: Tel.: 0905 972 485 Fax.: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20044254/6500 IBAN: SK106500000000020044254 DIČ: 2020399062 Stredisko: IČ DPH: SK2020399062 SWIFT: POBNSKBA Zapísané v OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 2904/N		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 202088 Variabilný symbol: 202088																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:202088 Spôsob dopravy: DPD Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Tel.: 0905 492 440 Fax: 057 - 76 22 183 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081																																																																																									
		Dátum splatnosti: 08.06.2020 Dátum vyhotovenia: 01.06.2020 Daňová povinnosť: 01.06.2020 Dátum dodania: 01.06.2020																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V201111</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>250-07091900</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Lanko ručnej brzdy</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td>1,10</td> <td></td> <td>11,00</td> </tr> <tr> <td>Prepravné náklady</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,40</td> <td>20,00</td> <td>0,68</td> <td></td> <td>3,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>14,40</td> <td>2,88</td> <td>17,28</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>14,40</td> <td>2,88</td> <td>17,28 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V201111								250-07091900								Lanko ručnej brzdy	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		11,00	Prepravné náklady	ks	1,000	3,40	20,00	0,68		3,40				Základ DPH			DPH	Celkom					V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	14,40	2,88	17,28					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	14,40	2,88	17,28 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																				
001 - V201111																																																																																											
250-07091900																																																																																											
Lanko ručnej brzdy	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		11,00																																																																																				
Prepravné náklady	ks	1,000	3,40	20,00	0,68		3,40																																																																																				
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																				
				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																				
				V sadzbe 20 %	14,40	2,88	17,28																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																				
				Celkom	14,40	2,88	17,28 EUR																																																																																				
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom CSAKOM spol. s r. o.																																																																																											
<p style="text-align: center;">JV 623 AB, VO</p> <p style="text-align: right;">  </p>																																																																																											
Vystavil: Mácsodiová																																																																																											

Dodávateľ: Jaroslav Habovský - landeria Jaroslav Habovský Ústie nad Priehradou 59 028 01 Trstená IČO: 33788391 DIČ: 1021569681 IČ DPH: SK1021569681 Mobil: 0907 807 403 E-mail: info@landeria.sk landeria.sk	Prevádzkáreň: Kamenná predajňa Železničiarov 38 028 01 Trstená	Variabilný symbol: 20000839 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:									
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: IBAN: SK64 0200 0000 0021 2438 7453 Číslo účtu: 2124387453 Kód banky: 0200	Odberateľ: IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Verejnosprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina <table border="1"><tr><td colspan="2">VEREJNOSPROSPEŠNÉ SLUŽBY</td></tr><tr><td colspan="2">069 01 SNINA</td></tr><tr><td>Došlo dňa:</td><td>02. 06. 2020</td></tr><tr><td>Číslo:</td><td></td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>Ref:</td></tr></table>	VEREJNOSPROSPEŠNÉ SLUŽBY		069 01 SNINA		Došlo dňa:	02. 06. 2020	Číslo:		Prílohy:	Ref:
VEREJNOSPROSPEŠNÉ SLUŽBY											
069 01 SNINA											
Došlo dňa:	02. 06. 2020										
Číslo:											
Prílohy:	Ref:										

Dátum vyhotovenia: 01.06.2020
Dátum splatnosti: 15.06.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 01.06.2020
Forma úhrady: Dobierkou

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.						
Lauben Electric Kettle EK17BG - Rýchlovarná kanvica	1 ks	31,20		26,00 20%	5,20	31,20
Balenie a preprava	1 ks	3,85		3,21 20%	0,64	3,85
Súčet položiek				29,21	5,84	35,05
SPOLU NA ÚHRADU						35,05

Vystavil:

Jaroslav Habovský - landeriaÚstie nad Priehradou 59
028 01 Trstená
or.: Železničiarov 38, 028 01 Trstená
IČ DPH: SK1021569681, IČO: 33788391**Neplatíte, uhradené dobierkou !**

Číslo živnostenského registra: 510-1946

Dovôľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	29,21	20%	5,84	35,05

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.Stakčinská 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK1602000000002452696554 / SUBASKBXzapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/PStredisko: 7 Zákazka: 0
Objedn.č.: SV623AB
Objednané dňa:
Dodací list č.: VS20/2833Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:FAKTÚRA č. 202070346
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1Tel.: 057/7622594 ; 090549; Fax: 057 762 36 13
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081Dátum splatnosti: 16.06.2020
Dátum vyhotovenia: 02.06.2020
Daňová povinnosť: 02.06.2020
Dátum dodania: 02.06.2020Došlo
dňa: 02. 06. 2020Číslo:
Prílohy: Ref:

Fakturuje Vám

pneu - servis- služby

Ev.č.:SV623AB

obj.č.:2020100

007-VS20/2833

Pneu 6,70-13 TT 6PR CT-02 Mitas

Pneu 6,70-13 6PR CT-01 TT Mitas Multicar

Demontáž kolesa Avia, Vys.vozík

Montáž kolesa Avia, Vys.vozík

Vyzutie duš. Avia, Vys.vozík

Obutie duš. Avia, Vys.vozík

Hustenie pneu Avia, Vys.vozík

Duša 155/165-13

Predĺženie vent. Michelin 21 5624278/370248

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Pneu 6,70-13 TT 6PR CT-02 Mitas	4,000	ks	66,59	20%		319,63
Pneu 6,70-13 6PR CT-01 TT Mitas Multicar	2,000	ks	60,64	20%		145,54
Demontáž kolesa Avia, Vys.vozík	6,000	ks	1,67	20%		12,02
Montáž kolesa Avia, Vys.vozík	6,000	ks	1,67	20%		12,02
Vyzutie duš. Avia, Vys.vozík	6,000	ks	2,08	20%		14,98
Obutie duš. Avia, Vys.vozík	6,000	ks	2,08	20%		14,98
Hustenie pneu Avia, Vys.vozík	6,000	ks	0,58	20%		4,18
Duša 155/165-13	1,000	ks	4,68	20%		5,62
Predĺženie vent. Michelin 21 5624278/370248	2,000	ks	2,95	20%		7,08

Celkom k úhrade EUR **536,04**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	446,70	89,34	536,04
Súčet	446,70	89,34	536,04



Cena tovaru (pneumatiky) obsahuje náklady na spätný zber a spracovanie, a to 0,099Eur za kg bez DPH.

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať za každý deň úroky z omeškania.

Tovar uvedený na tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do doby úplného zaplatenia faktúry odberateľom.

SUPTRANS G.T.M., s.r.o.
Stakčinská 755
069 01 Snina ③

Vystavil: E-mail: doprava@suptrans.sk
Telefón: 057 7682318 Fax: